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VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT

tis. Kč

Ukazatel 1995 1996 1997 1998 1999

Výkony a prodej zboží 234 305 316 470 284 664 298 773 221 089 

Výkonová spotřeba a náklady na prodané zboží 224 656 315 894 277 918 290 232 203 172

Přidaná hodnota 9 649 576 6 746 8 541 17 916

Osobní náklady 18 842 21 287 23 480 26 874 25 405

Odpisy nehmotného a hmotného investičního majetku 2 636 2 747 2 120 2 776 1 732

Zúčtování rezerv, opr. položek a čas. rozl. provozních výnosů 8 59 58 79 344

Tvorba rezerv, oprav. položek a čas. rozl. provozních nákladů 32 152 480 1071 946

Jiné provozní výnosy 528 746 1 260 2 258 1 110

Jiné provozní náklady 470 79 145 998 1 060

Provozní hospodářský výsledek -11 795 -22 900 -18 174 -20 841 -9 773

Zúčtování rezerv a opr. položek do finančních výnosů 3 - - - -

Tvorba rezerv a opravných položek na finanční náklady - - - - -

Jiné finanční výnosy 27 717 35 615 29 116 32 482 19 841

Jiné finanční náklady 7 919 9 605 8 484 8 774 9 350

Hospodářský výsledek z finančních operací 19 801 26 010 20 632 23 708 10 491

Hospodářský výsledek za běžnou činnost 8 006 3 110 2 458 2 867 718

Mimořádné výnosy 8 998 512 372 373 113

Mimořádné náklady 10 808 863 146 186 97

Mimořádný hospodářský výsledek -1 810 -351 226 187 16

Hospodářský výsledek za účetní období 6 196 2 759 2 684 3 054 734
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PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH (cash flow)
tis. Kč 

1997 1998 1999
Stav peněžních prostředků na začátku účetního období 360 787 299 960 241 484
Hlavní výdělečná činnost
Účetní zisk z běžné činnosti 2 479 3 549 5 855
Úpravy o nepeněžní operace -25 310 -29 670 -18 550
- Odpisy stálých aktiv a odpis pohledávek +2 224 +2 860 +1 756
- Změna zůstatků rezerv, opravných položek a přechodných účtů + 1 681 + 212 - 467
- Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv - 99 - 278 0
- Výnosy z dividend a podílů na zisku 0 0 0
- Vyúčtované úroky -29 116 -32 464 -19 839
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, 
změnami pracovního kapitálu a mimořádnými položkami -22 831 -26 121 -12 695
Změna potřeby pracovního kapitálu -65 301 -61 108 - 4 891
- Změna stavu pohledávek z provozní činnosti - 795 - 3 533 + 364
- Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti -64 537 -57 594 - 5 274
- Změna stavu zásob + 31 + 19 + 19
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami -88 132 -87 229 -17 586
Výdaje z plateb úroků 0 - 1 - 1
Přijaté úroky + 29 116 + 32 465 +19 840
Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost 0 - 754 - 5 128
Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy + 226 + 187 + 16
Čistý peněžní tok z provozní činnosti - 58 790 - 55 332 - 2 859
Investiční činnost
Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv - 1 319 - 2 330 - 538
Příjmy z prodeje stálých aktiv + 99 + 277 0
Půjčky a úvěry spřízněným osobám 0 0 0
Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti - 1 220 - 2 053 - 538
Finanční činnost
Změna stavu dlouhodobých závazků + 150 + 8 - 698
Dopady změn vlastního jmění na peněžní prostředky - 967 - 1 099 - 1 333
- Zvýšení základního jmění 0 0 0
- Vyplacení podílu na vlastním jmění 0 0 0
- Peněžní dary a dotace 0 0 0
- Přímé platby na vrub fondů - 12 - 14 - 163
- Vyplacené podíly na zisku (tantiémy) - 955 - 1 085 - 1 170
Přijaté dividendy a podíly na zisku 0 0 0
Čistý peněžní tok z finanční činnosti - 817 - 1 091 - 2 031
Čisté zvýšení peněžních prostředků -60 827 -58 476 - 5 428
Stav peněžních prostředků na konci účetního období 299 960 241 484 236 056
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určený akcionářům společnosti RM-SYSTÉM, a.s.

Auditorská firma BDO CS s.r.o. provedla v souladu se zákonem č. 524/1992 Sb., o auditorech a Komoře auditorů České

republiky a s auditorskými směrnicemi, jež vydala Komora auditorů České republiky, ověření účetní závěrky společnosti

RM-SYSTÉM, a.s. sestavené k 31. 12. 1999.

Za vedení účetnictví a sestavení účetní závěrky odpovídá statutární orgán společnosti. Naší úlohou je vyjádřit na základě

auditu výrok o této účetní závěrce. Auditorské směrnice požadují plánovat a provést audit tak, aby auditor získal přimě-

řené ujištění o tom, že účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti. Audit zahrnuje výběrové ověření úplnosti

a průkaznosti částek a informací uvedených v účetní závěrce a posouzení účetních postupů a významných odhadů pro-

vedených společností a rovněž posouzení celkové prezentace účetní závěrky. Jsme přesvědčeni, že provedený audit

poskytuje přiměřený podklad pro vyjádření našeho výroku bez výhrad.

Podle našeho názoru účetní závěrka ve všech významných ohledech věrně zobrazuje majetek, závazky a vlastní jmění

společnosti RM-SYSTÉM, a.s. k 31. 12. 1999 a její hospodářský výsledek dosažený za účetní období roku 1999, v sou-

ladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a příslušnými účetními předpisy platnými v České republice.

V Praze dne 24. 2. 2000

BDO CS s.r.o. Ing. Radomír Kosina, CSc.

Kvestorská 2, 140 00 Praha 4 auditor - dekret č. 119
Licence KA ČR č. 18 ředitel BDO CS s.r.o.

VÝROK AUDITORA
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Všechny výnosy z běžné činnosti v celkové výši 242 385
tis. Kč pocházely z hlavní činnosti společnosti, tj. z organi-
zování mimoburzovního trhu s cennými papíry a činností
souvisejících, příp. z finančních výnosů (úroky) z peněžních
prostředků uložených v peněžních ústavech.

Ve srovnání se skutečností roku 1998 výnosy z běžné čin-
nosti poklesly o 91,2 mil. Kč, tedy o více než 27 %. Výrazný
pokles tržeb za zboží a služby (o 26 % proti roku 1998)
byl ovlivněn především poklesem poplatků za realizované
obchody jednak v důsledku poklesu celkového objemu
realizovaných obchodů proti předchozímu roku o více než
15 %, způsobeného celkovou depresí českého kapitálo-
vého trhu zejména ve druhém pololetí roku 1999, jednak
v návaznosti na změnu struktury klientů (nárůst podílu
obchodníků s cennými papíry, kteří dosahují slev v poplat-
cích za obchody, na úkor podílu běžných zákazníků na rea-
lizovaných obchodech). Tytéž faktory ovlivnily i pokles tržeb
za služby realizovaných na obchodních místech. Snížení
tržeb za ostatní služby, v nichž rozhodující podíl mají stálé
platby od zvláštních zákazníků za obchodování prostřed-
nictvím technických prostředků, souviselo především
s výrazným poklesem počtu zvláštních zákazníků v prů-
běhu přelicencování. Na poklesu celkových výnosů z běžné
činnosti se významně podílelo i snížení přijatých úroků
proti roku 1998 téměř o 40 % v důsledku výrazného sní-
žení úrokové míry u termínovaných vkladů.

V průběhu roku se dynamika vývoje výnosů měnila
v návaznosti na celkový vývoj na trhu s cennými papíry,
zejména pak na vývoj objemu aukčních obchodů. Zatímco
výnosy dosažené v 1. pololetí se na celoročních výnosech
z běžné činnosti podílely 54,5 % (1. čtvrtletí 26,7 %
a 2. čtvrtletí 27,8 %), podíl 2. pololetí činil jen 45,5 %,
z toho podíl 4. čtvrtletí dokonce jen 22 % z výnosů celo-
ročních.

Snížení výnosů vyvolalo nutnost maximální úspornosti ve
všech nákladových oblastech, takže celkové náklady
z běžné činnosti za rok 1999 ve výši 236 530 tis. Kč byly
o 28,3 % nižší než v roce 1998.

Celkové výnosy včetně výnosů mimořádných dosáhly za
rok 1999 výše 242 498 tis. Kč, celkové náklady po zapo-
čtení mimořádných nákladů činily 236 590 tis. Kč.
Vzhledem k uvedeným výsledkům skončilo hospodaření
RM-S v roce 1999 s celkovým hospodářským
výsledkem před zdaněním - hrubým účetním ziskem
- ve výši 5 908 tis. Kč, což je o 57 % více než činil zisk
před zdaněním za rok 1998. 

Ve srovnání s rokem 1998 však výrazně vzrostla daňová
povinnost, a to přesto, že i daňově neúčinné náklady proti
roku 1998 poklesly o 15 %. Zatímco však v roce 1998 byla
daň z příjmů redukována odpočtem daňové ztráty z před-
chozích let, v roce 1999 již byla tato možnost vyčerpána,
takže celková daň z příjmů splatná i odložená vzrostla proti
roku 1998 na sedminásobek. Po započtení daně z příjmů
dosáhl proto celkový hospodářský výsledek po zda-
nění - čistý účetní zisk - v roce 1999 výše 734 tis. Kč.

Účetní metody a zásady

RM-SYSTÉM, a.s. postupuje při vedení účetnictví a sesta-
vení účetní závěrky v souladu se zákonem č. 536/1991
Sb., o účetnictví, podle postupů účtování pro podnikatele
a v souladu s opatřením ministerstva financí, kterým se sta-
noví obsah účetní závěrky pro podnikatele, v platném
znění. Má vypracován účtový rozvrh přizpůsobený pod-
mínkám společnosti a vnitřní směrnice upravující oběh
účetních dokladů, odpisový plán, účtování a oceňování
zásob, zásady účtování časového rozlišení nákladů
a výnosů, tvorby rezerv a opravných položek, inventarizace
majetku a závazků, způsob používání kursů pro přepočet
cizích měn na Kč, příp. dalších oblastí; tyto směrnice jsou
vydávány příkazem ředitele a.s.

Nakupovaný investiční majetek i nakupované zásoby se
oceňují skutečnou pořizovací cenou vč. nákladů s jejich
pořízením souvisejících; při oceňování úbytku zásob se
používá metoda FIFO.

A N A LÝ Z A  F I N A N Č N Í H O  H O S P O DA Ř E N Í
(Příloha k roční účetní závěrce)
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Pro stanovení účetních odpisů investičního majetku se
používá rovnoměrný způsob odpisování, roční odpis je sta-
noven podle roční odpisové sazby pro příslušnou odpi-
sovou skupinu dle zákona o daních z příjmů, platnou v dal-
ších letech odpisování, a prováděn měsíčně 1/12 ročního
odpisu. Odpisování se zahajuje v měsíci následujícím po
měsíci pořízení. Jako drobný hmotný investiční majetek se
eviduje majetek se vstupní cenou 5 001,- Kč až 40 000,-
Kč, který se při zařazení do používání jednorázově odepíše. 

Opravné položky byly v roce 1999 vytvořeny jednak
k zásobám zboží ve výši 21 tis. Kč, jednak k pohledávkám
s termínem splatnosti do 29. 6. 1999 v celkové výši 925
tis. Kč. Z této částky činily 650 tis. Kč daňově uznávané
opravné položky ve výši odpovídající zákonu o daních
z příjmů a zákonu o rezervách v platném znění, dalších
275 tis. Kč činily opravné položky do 100% výše u pohle-
dávek s termínem splatnosti do 20. 6. 1998 a několika dal-
ších, u nichž je přes soudní vymáhání oprávněná pochyb-

nost o možnosti jejich úhrady. Z provedené inventarizace
nevyplynula nutnost tvorby jiných opravných položek.

V roce 1999 byla na rozdíl od roku 1998 využita možnost
zvýšení hranice drobného hmotného investičního majetku
na 40 tis. Kč. Jinak nebyly realizovány žádné významné
změny proti předchozímu účetnímu období ve způsobu
oceňování, postupech odpisování, postupech účtování ani
v uspořádání a obsahovém vymezení položek účetní
závěrky, s výjimkou změn vyplývajících ze změn postupů
účtování a vykazování položek, příp. změn daňových
zákonů.

Vývoj majetku a závazků

Čistá aktiva společnosti se snížila proti stavu na konci roku
1998 o 3 %. Zůstatková hodnota investičního majetku se
však snížila o 37,6 %. Ve struktuře investičního majetku
představuje rozhodující část stále výpočetní technika.

druh pořizovací cena oprávky zůstatková cena

31. 12. 31. 12. 31. 12. 31. 12. 31. 12. 31. 12.

1998 1999 1998 1999 1998 1999

software 591 591 413 513 178 78

stroje, přístroje a zařízení 4 730 4 880 3 673 4 212 1 057 668

dopravní prostředky 3 614 3 614 2 305 2 823 1 309 791

inventář 1 018 1 018 388 575 630 443

drobný hmotný majetek 3 492 3 800 3 492 3 800 0 0

Celkem 13 445 13 903 10 271 11 923 3 174 1 980

Struktura investičního majetku (v tis. Kč)
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Stav zásob se v návaznosti na změny ve způsobu obcho-
dování dlouhodobě snižuje už od roku 1995, pokles
pokračoval i v roce 1999. K 31. 12. 1999 se zásoby na cel-
kovém stavu čistých aktiv podílely pouze 0,1 % a lze před-
pokládat, že ani v budoucnosti nebudou zásoby předsta-
vovat významnější položku aktiv společnosti.

Stav peněžních prostředků na bankovních účtech se ve
srovnání se stavem na konci roku 1998 snížil o 2,2 %,
přitom stav na JUMBO-účtu, na nějž vkládají klienti peněžní
prostředky k obchodování s cennými papíry, se o 3,8 %
zvýšil. Naproti tomu stav peněžních prostředků na ostat-
ních bankovních účtech RM-S se o 41,7 % snížil.

Krátkodobé pohledávky brutto proti stavu na počátku roku
poklesly sice o 573 tis. Kč, tj. o 4,2 %, tento pokles však
byl způsoben výhradně poklesem daňových pohledávek
vůči státu v důsledku výrazného poklesu záloh na daň
z příjmů z úroků z termínovaných vkladů. Pohledávky
z obchodního styku činily brutto 12,9 mil. Kč a proti stavu
k 31. 12. 1998 se zvýšily o více než 50 %, na tomto nárůstu
se však nejvýrazněji podílelo zvýšení provozních záloh,
které vzrostly téměř o 74 %. Pohledávky za odběrateli se
naopak v průběhu roku o 34,1 % (o 1,3 mil. Kč) snížily,
a to jednak zásluhou intenzivního úsilí o vymáhání pohle-
dávek neuhrazených v termínu splatnosti včetně vymáhání
soudní cestou, jednak v důsledku toho, že v souladu
s Tržním řádem RM-S nejsou poplatky za většinu služeb kli-
entům fakturovány, ale přímo sráženy z JUMBO-účtu.
Z celkového stavu krátkodobých pohledávek z obchodního
styku činily pohledávky více než 2 roky po lhůtě splatnosti
15,3 % a celkové pohledávky více než 180 dní po lhůtě
splatnosti představovaly 18,6 % z celkové výše pohledávek
z obchodního styku. Vlivem významného podílu a růstu
provozních záloh byly přes vysokou tvorbu opravných
položek také celkové pohledávky z obchodního styku netto
ve výši 10 708 tis. Kč k 31. 12. 1999 o 54 % vyšší než
k 31. 12. 1998.

Základní jmění se v průběhu roku 1999 neměnilo. Činí
15 000 tis. Kč, je představováno 1 500 ks kmenových akcií
s nominální hodnotou 1 akcie 10 000 Kč. Vlastní jmění
v důsledku nižší tvorby čistého zisku po zdanění pokleslo
proti stavu na konci roku 1998 o 1,7 %.

Dlouhodobé závazky představují především kauce zvlášt-
ních zákazníků. Specifické postavení v krátkodobých závaz-
cích mají stále závazky vůči klientům RM-S, tvořené
peněžními vklady klientů na nákup cenných papírů, příp.
nepřevedenými peněžními prostředky získanými pro-
dejem cenných papírů, soustřeďovanými na JUMBO-účtu.
K 31. 12. 1999 činil stav těchto záloh klientů 202 480 tis.
Kč, což představuje více než 98 % z celkových krátkodo-
bých závazků RM-S z obchodního styku. Proti stavu na
konci roku 1998 se stav těchto záloh snížil o 1,2 %.
Závazky vůči dodavatelům činily 2,2 mil. Kč, což je téměř
o tři čtvrtiny méně než k 31. 12. 1998. Žádný závazek
z obchodního styku nepřekročil lhůtu splatnosti.

Stav rezerv se proti stavu na konci roku 1998 nezměnil
a činil 250 tis. Kč.
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Dozorčí rada pracovala v roce 1999 ve složení určeném
rozhodnutím valné hromady v roce 1998. Novým členem
dozorčí rady se stal Ing. Josef Ondráček, který nahradil
JUDr. Zdeňka Kloubka.

Členové dozorčí rady se scházeli na pravidelných jedná-
ních, která navazovala na jednání představenstva společ-
nosti. Dozorčí rada při své činnosti důsledně vycházela
z pravidel daných Obchodním zákoníkem a Stanovami
společnosti. Kromě bodů vytýčených ročním plánem své
činnosti se dozorčí rada soustavně zabývá činností před-
stavenstva, zejména v oblasti dosahování výsledků stano-
vených obchodním plánem a naplňování projektů daných
strategickými záměry společnosti. Dozorčí rada věnovala
značnou pozornost úvahám o dalším vývoji a cílům vedení
společnosti zachyceným zejména v ročním obchodním
plánu a strategických východiscích střednědobého rozvoje.

Průběh roku 1999 byl poznamenán dalším pokračováním
stagnace kapitálového trhu s poklesem objemu obchodů
zprostředkovaných společností RM-SYSTÉM v rámci nor-
mativního trhu a přímých obchodů. V meziročním srovnání
dosáhl pokles objemu jmenovaných obchodů 37 % a cel-
kový pokles výnosů společnosti 27,4 %. Při klesajícím
objemu tržeb se vedení společnosti úspěšně soustředilo
na další úspory v oblasti nákladů s cílem dosažení očeká-
vaného hospodářského výsledku.

Strategie společnosti zaměřená na nabídku nových služeb
subjektům kapitálového trhu zaznamenala v roce 1999
pouze částečné úspěchy, k nimž bezesporu patří úspěšné
zavedení a rozvoj obchodování prostřednictvím Internetu.

Vývoj projektu DERIVÁTY naopak přes značné úsilí zúčast-
něných vývojových týmů a vedení společnosti nesplnil oče-
kávání v důsledku zamítavého postoje KCP k vydávání pří-
slušných licencí.

Podobně jako v předchozích obdobích se dozorčí rada
zabývala vývojem pohledávek, úrovní služeb klientům vyjá-
dřenou výší reklamací a stížností a zejména pak jejich
řešením. Ve jmenovaných oblastech nebyly shledány
žádné nedostatky v činnosti vedení společnosti.

Stejně jako v předchozích letech pokračovala dobrá spolu-
práce dozorčí rady s představenstvem a vedením společ-
nosti. V jejím rámci byla umožněna účast předsedkyně
dozorčí rady na zasedáních představenstva a předseda
představenstva pravidelně informoval členy dozorčí rady
v průběhu jejich zasedání v rozsahu jejich požadavků.

Na základě svých zjištění o působení představenstva spo-
lečnosti a s ohledem na průběžné hodnocení dosažených
hospodářských výsledků dozorčí rada konstatovala, že
nebyly shledány žádné nedostatky v hospodářské činnosti
společnosti a vyslovila souhlas s roční účetní závěrkou
k 31. 12. 1999.

V Praze dne 10. 3. 2000

Z P R Á VA  D O Z O R Č Í  R A DY
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STATUTÁRNÍ ORGÁNY RM-SYSTÉM, a.s. - PŘEDSTAVENSTVO, DOZORČÍ RADA

ŘEDITEL RM-SYSTÉM, a.s.

KONTROLNĚ PRÁVNÍ SEKCE

PROVOZNÍ ÚSEK EKONOMICKÝ ÚSEK

CENTRÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

ŘEDITEL PRODUKTU 
KAPITÁLOVÝ TRH

O R G A N I Z A Č N Í  S T R U K T U R A  S P O L E Č N O S T I

11.

OBCHODNÍ ÚSEK

SEKCE DERIVÁTY

OBCHODNÍ MÍSTA
RM-SYSTÉM

DODAVATEL SLUŽEB PVT, a.s.

VÝVOJ SYSTÉMU
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PŘEDSTAVENSTVO

S TAT U TÁ R N Í  O R G Á N Y  A  V E D E N Í  S P O L E Č N O S T I

V průběhu roku 1999 došlo ke dvěma změnám ve složení představenstva. 
Na vlastní žádost byli z představenstva uvolněni Ing. Josef Ondráček a Ing. Michal Vodrážka. 
Novými členy představenstva se stali JUDr. Zdeněk Kloubek a Doc. JUDr. Eduard Němeček, CSc.

Ing. Arnošt Dobsa, CSc.
náměstek generálního ředitele,
První investiční společnost, a.s.

Ing. Jiří Fabián
generální ředitel, PVT, a.s.

JUDr. Zdeněk Kloubek
ředitel personálního 
a správního úseku, PVT, a.s.

Ing. Karel Menzinger
výkonný ředitel, PVT, a.s.

Doc. JUDr. Eduard Němeček
vedoucí katedry veřejných financí,
UK - Právnická fakulta

Ing. Miroslav Ševčík, CSc.
ředitel, Liberální institut

Ing. Jaroslav Šírek
náměstek ředitele,
RM-SYSTÉM, a.s.

Ing. Peter Vajda, CSc.
ředitel, PROXY-FINANCE, a.s.

JUDr. Jan Pauly, CSc.
náměstek generálního ředitele,
Bankovní holding, a.s.

Ing. Lubomír Štícha
ředitel, RM-SYSTÉM, a.s.

Členové:

Předseda: Místopředseda:
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V průběhu roku došlo k jedné změně ve složení dozorčí
rady. Po uvolnění JUDr. Zdeňka Kloubka byl do dozorčí
rady kooptován a později jmenován rozhodnutím jedi-
ného akcionáře Ing. Josef Ondráček.

MANAGEMENT SPOLEČNOSTI

DOZORČÍ RADA

Členové:Předseda:

V průběhu roku 1999
nedošlo ke změnám 
ve složení managementu
společnosti.

Ing. Lubomír Štícha

ředitel

Ing. Jaroslav Šírek

provozní náměstek

Ing. Vladimír Stecher

obchodní náměstek

Ing. Helena Jenšová, CSc.
náměstkyně generálního ředitele,
IPB, a.s.

Ing. Tomáš Vaník
ekonomický ředitel, 
PVT, a.s.

Ing. Josef Ondráček
vrchní ředitel, IPB, a.s.



Statistika obchodů v roce 1999
(normativní trh a ostatní trh)

Měsíc Úhrnný objem obchodů Normativní trh z toho průběžné aukce Ostatní trh
ks tis. Kč ks tis. Kč ks tis. Kč ks tis. Kč

Leden 19 820 996 8 296 233,81 9 086 122 4 570 714,84 2 474 436 454 865,53 10 734 874 3 725 518,97

Únor 77 275 483 12 562 555,03 68 250 229 10 078 065,12 3 265 781 576 213,46 9 025 254 2 484 489,91

Březen 33 870 590 16 020 258,57 12 557 685 9 438 003,51 3 853 357 610 797,99 21 312 905 6 582 255,07

Duben 28 459 239 15 076 209,89 7 824 442 4 394 882,99 2 777 005 567 159,83 20 634 797 10 681 326,90

Květen 25 938 808 20 979 355,52 13 031 836 16 764 767,96 3 437 634 687 365,87 12 906 972 4 214 587,56

Červen 32 491 523 12 848 493,62 10 350 247 7 929 565,13 3 155 564 687 650,71 22 141 276 4 918 928,50

Červenec 16 274 033 11 994 381,30 7 937 254 6 910 083,88 2 502 562 489 992,07 8 336 779 5 084 297,42

Srpen 21 861 224 16 710 383,69 10 285 308 13 420 602,72 2 999 871 494 810,08 11 575 916 3 289 780,98

Září 13 623 557 5 630 590,94 8 588 217 2 116 653,35 2 655 273 468 478,66 5 035 340 3 513 937,59

Říjen 17 484 855 14 947 763,27 8 194 943 10 559 248,61 2 522 639 448 600,64 9 289 912 4 388 514,66

Listopad 31 195 280 23 923 808,53 12 023 274 16 217 031,72 2 825 905 448 782,50 19 172 006 7 706 776,81

Prosinec 48 674 508 22 014 674,00 17 413 045 7 751 811,29 2 689 176 445 520,88 31 261 463 14 262 862,71

Celkem 366 970 096 181 004 708,18 185 542 602 110 151 431,11 35 159 203 6 380 238,23 181 427 494 70 853 277,07

Měsíční objemy v průběžných aukcích v letech 1996 až 1999 v mil. Kč
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G R A F I C K Á  Č Á S T
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Úhrnný objem obchodů v roce 1999 v mil. Kč
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Struktura celkových obchodů v roce 1999 
(v Kč)

Struktura celkových obchodů v roce 1999 
(v kusech)

Akcie společností 39 %

Obligace 46 %

Akcie fondů 13 %

Podílové listy 2 %

Akcie společností 64 %

Obligace 2 %

Podílové listy 26 %

Akcie fondů 8 %
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Vývoj RM-S Indexu PK 30 
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1998 poslední den maximální minimální

Leden 620,21 656,62 616,99

Únor 651,24 663,49 607,15

Březen 697,63 721,46 658,95

Duben 706,19 706,19 661,60

Květen 628,21 693,98 628,21

Červen 656,42 661,09 604,13

Červenec 701,36 711,77 652,11

Srpen 538,92 689,78 537,45

Září 521,04 558,18 510,76

Říjen 549,41 549,79 446,78

Listopad 554,41 572,61 537,70

Prosinec 564,46 565,88 533,05

Vývoj Indexu PK 30 v roce 1999

1999 poslední den maximální minimální

Leden 576,55 597,25 561,83

Únor 501,23 572,96 501,23

Březen 568,95 568,95 484,14

Duben 598,28 598,28 568,02

Květen 730,64 748,76 604,77

Červen 703,31 745,28 685,03

Červenec 739,06 745,48 683,38

Srpen 737,32 773,26 735,89

Září 719,57 751,84 719,57

Říjen 704,83 718,08 686,39

Listopad 681,49 697,58 668,58

Prosinec 713,20 713,20 674,45

1) Od prosince 1998 je index počítán ze závěrečných kursů, do tohoto data byl počítán z průměrných denních cen.
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Síť obchodních míst
(stav k 31. 12. 1999)

Centrální pracoviště

Odštěpný závod

Spádová výpočetní střediska

Obchodní místo

PVC o fyzické rychlosti 2 Mbps od ČRa

PVC o fyzické rychlosti 128 až 512 kbps od ČRa

pevné spoje od SPT Telecom

Týdenní objemy obchodů na normativním trhu v roce 1999 v mil. Kč
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Obchodní místa

Adresa obchodního místa Číslo telefonu

Benešov, Masarykovo nám. 7 (0301) 23724
Beroun 2, Plzeňská 86 (0311) 622544
Blansko, Rožmitálova 6 (0506) 418612
Brno, Radnická 14/16 (05) 42217375
Brno, Veveří 102 (05) 41558027,41558029
Bruntál, Zámecké nám. 5 (0646) 711032
Břeclav, Jana Palacha 17a (0627) 326027
Česká Lípa, U Vodního hradu 2975 (0425) 23782, 22191
Česká Třebová, Smetanova 173 (0465) 533300
České Budějovice, Žižkova 1 (038) 7747209
Děčín IV, Třída Čs. mládeže 19 (0412) 531404, 531405
Frýdek-Místek, Zámecké nám. 42 (0658) 632085,631261
Havlíčkův Brod, Na ostrově 28 (0451) 24826
Havířov, Hlavní třída 47 (069) 6811304
Hodonín, Dukelských hrdinů 1 (0628) 520149
Hradec Králové, Průmyslová 1200 (049) 5718111
Cheb, Březinova 13 (0166) 424410, 434100
Chomutov, Školní 5335 (0396) 619319, 28155
Chrudim, Městský park 274 (0455) 622017
Jablonec nad Nisou, Dolní nám. 6 (0428) 312657 ,20983
Jičín, Kukulova 440 (0433) 25005
Jihlava, Masarykovo náměstí 10 (066) 7301171
Jindřichův Hradec, Pravdova 1113/II (0331) 361652
Karlovy Vary, T.G.Masaryka 42 (017) 3103272, 3103261
Karviná-Fryštát, Palackého 910 (069) 6311096,6312447
Kladno, Nám. Sítná 3105 (0312) 660801
Klatovy 3, Kollárova 528/III (0186) 20278, 24120
Kolín III, Politických vězňů 98 (0321) 723210
Kopřivnice, Kadláčkova 894 (0656) 721330,802043
Krnov, Revoluční 14 (0652) 714716,710090
Kroměříž, Nám. Míru 3287 (0634) 25247
Kutná Hora, Benešova 610 (0327) 513611
Liberec, Bažantí ul. (048) 5217159, 177 ,179
Litoměřice, Mírové náměstí 11/3a (0416) 736010 - 11
Louny, Pražská 95 (0395) 654239, 653995
Mělník, Náměstí Míru 30 (0206) 622073, 627330
Mladá Boleslav, Starofarní 152 (0326) 23919, 23487
Most, Budovatelů 2957 (035) 42982, 28848
Náchod, Palachova 1742 (0441) 433057
Nový Jičín, Štefánikova 2086 (0656) 702076,701242
Nymburk, Palackého 78 (0325) 512446
Olomouc, Hálkova 2 (068) 5511111
Opava, Sněmovní 2 - Dolní náměstí (0653) 217306
Ostrava - Poruba, Hlavní třída 703 (069) 6911373

Adresa obchodního místa Číslo telefonu

Ostrava, Nádražní 3 (069) 6155111
Ostrava - Zábřeh, Náměstí SNP (069) 6747741
Pardubice, Pernerova 444 (040) 6048224-8
Pelhřimov, Solní ul. 419 (0366) 24112
Písek, Karlova 107 (0362) 215401
Plzeň, Sady 5. května 46 (019) 7224502, 07, 10
Plzeň, Slovanská alej 30 (019) 7410111
Praha 1, Klimentská 1 (02) 2314493, 2310317
Praha 1, Martinská 2/360 (02) 24235119, 24236550
Praha 2, Blanická 24 (02) 24255155
Praha 4-Krč, Na strži 63 (02) 61211376, 61211400
Praha 5, Zborovská 10/1204 (02) 57324560, 57317461
Praha 6, Pelléova 3 (02) 24316851
Praha 8, Zenklova 181 (02) 6880089, 6890695
Praha 9, Podvinný mlýn 2178/6 (02) 66198314-17
Praha 10-Malešice, Počernická 96 (02) 67021464
Prachatice, Nádražní 67 (0338) 312751
Prostějov, Žižkovo nám. 2 (0508) 26090
Přerov, Čechova 243 (0641) 207227
Příbram 1, Kap. Olesinského 133 (0306) 27709
Rakovník, Vrchlického nám. 34 (0313) 513711, 517063
Rychnov nad Kněžnou, Palackého 113 (0445) 22511
Semily, Nádražní 164 (0431) 622344, 622345
Sokolov, Křížová 168 (0168) 621354
Strakonice, Palackého nám. 1090 (0342) 321796
Svitavy, Soudní 1 (0461) 535113
Šumperk, Langrova 7 (0649) 393313
Tábor, Vožická 2582 (0361) 482103, 482117
Tachov, Náměstí Republiky 60 (0184) 722615, 723892
Teplice, Masarykova 2462/55 (0417) 23072
Trutnov, Lomní 357 (0439) 811366
Třebíč, Kap. Jaroše (0618) 820826
Třinec VI, Náměstí Svobody 528 (0659) 335802,335804
Uherské Hradiště, Otakarova 1073 (0632) 551273
Ústí nad Labem, Mírové nám. 20 (047) 5220162, 5220062
Ústí nad Orlicí, Lázeňská 354 (0465) 521030
Valašské Meziříčí, Křižná 32 (0651) 612760
Vsetín, Dolní nám. 345 (0657) 611111,18
Zlín, Kvítková 552 (067) 7210561
Zlín, Nám. Práce 2512 (067) 7210560,7210557
Znojmo, Rudoleckého 14 (0624) 223843
Žamberk, Masarykovo nám. 61 (0446) 2807
Žďár nad Sázavou, Horní 30 (0616) 23050

K O N TA K T N Í  Ú DA J E
(stav k 31. 3. 2000)

Centrální pracoviště
Adresa: Podvinný mlýn 6, 180 18 Praha 9, tel.: (02) 66 198 111

14.



RM-SYSTÉM, a.s.

Podvinný mlýn 6, 180 18 Praha 9
Česká republika
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